ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2024 года                                                                        № 84/350-5

г. Шадринск

О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по вопросам

избирательного права и избирательного процесса

В целях правового просвещения будущих избирателей, повышения

интереса молодежи к выборам, создания дополнительных условий для

выявления одаренных и талантливых учащихся, определения практических

потребностей учащихся в знаниях и навыках, необходимых для

полноценного участия в общественной жизни, в соответствии с Положением

о региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников по вопросам

избирательного права и избирательного процесса, утвержденным решением

Избирательной комиссии Курганской области от 12 сентября 2024 года

№ 72/562-7 «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса»,

территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Провести совместно с Отделом образования Администрации города

Шадринска муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по

вопросам избирательного права и избирательного процесса среди

школьников 10-11 классов (далее - Олимпиада) 18 октября 2024 года.

2. Утвердить состав комиссии, на которую возложить полномочия по

организации Олимпиады, определению победителей и призеров, проведению

церемонии награждения (Приложение).

3. Направить решение в Отдел образования Администрации город

Шадринска.

4. Разместить решение на сайте территориальной избирательной

комиссии города Шадринска.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска        О. Е. Андреева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                          Е. Н. Шуткина

Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии города Шадринска
от 20 сентября 2024 года № 84/350-5

Состав комиссии по проведению муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного

права и избирательного процесса среди школьников 10-11 классов

Председатель

АНДРЕЕВА

Ольга Евгеньевна

- председатель территориальной

избирательной комиссии города Шадринска

Курганской области

Секретарь

ШУТКИНА

Екатерина Николаевна

- секретарь территориальной избирательной

комиссии города Шадринска Курганской

области

Члены комиссии

ДМИТРИЕВА

Евгения Валерьевна

- член территориальной избирательной

комиссии города Шадринска Курганской

области с правом решающего голоса;

ОСИПОВА

Светлана Анатольевна

- член территориальной избирательной

комиссии города Шадринска Курганской

области с правом решающего голоса;